
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454079, г. Челябинск, ул. Зальцмана, д. 12, телефон 225-31-26, mail: madouds32@mail.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021 г.                                                                                                                  № 232 

О внесении изменений в ООП ДО и включении в нее  

рабочей программы воспитания и календарного плана  

воспитательной работы 

 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска» в соответствие с 

действующим законодательством, на основании решения Педагогического совета 

(протокол от 31.08.2021 г. № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 

образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания 

МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска» (приложение 1), календарный план воспитательной 

работы (приложение 2). 

2. Утвердить изменения в ООП ДО с учетом включения в ее состав рабочей программы 
воспитания МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска» и календарного плана воспитательной работы 

(приложения 1, 2 к настоящему приказу). 
3. Суховой О.Г. (ответственный за работу сайта) разместить на сайте МАДОУ ООП 

ДО в редакции с учетом изменений, утвержденных пунктом 2 настоящего приказа. – Срок 

до 01.09.2021 г.  

4. Султановой А.В. (делопроизводитель) ознакомить педагогических работников с 

настоящим приказом под роспись. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по УВР 

Рахмангулову Т.А. 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н. Купорова  

 

С приказом ознакомлены: 

31.08.2021 г.                                                                                     Рахмангулова Т.А. 

31.08.2021 г.                                                                                     Сухова О.Г. 

31.08.2021 г.                                                                                     Султанова А.В. 

 

 

Исполнено. В дело № __________за 2021 год 

Делопроизводитель _________ Султанова А.В. 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/

		2021-08-31T15:34:56+0500
	МАДОУ "ДС № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




